Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«28» июня 2021 г                                                                             № 305
с. Красный Чикой

Об обращениях депутатов Совета к прокурору района, в управление Федеральной антимонопольной службы и Региональную службу по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

Заслушав и обсудив информацию депутата Совета  муниципального района «Красночикойский район» С.В. Митрошиной, депутата Законодательного Собрания Забайкальского края А.Ю. Егорова, Совет решил:
1. Обратиться к прокурору Красночикойского района, в  управление Федеральной антимонопольной службы и Региональную службу по тарифам и ценообразованию Забайкальского края с предложением проверить законность соглашений МУП «РЖКХ» с администрацией муниципального района «Красночикойский район» о проведённых ремонтных работах объектов теплоснабжения в 2019году.
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

	Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»

С.В. Стрекаловская

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район»  к прокурору Красночикойского района А.В.Шпинёву

Уважаемый Антон Викторович!
Депутаты Совета муниципального района «Красночикойский район» обращаются к Вам с предложением проверить законность соглашений МУП «РЖКХ» с администрацией муниципального района «Красночикойский район»  о проведённых ремонтных работах объектов теплоснабжения в 2019 году. Данные соглашения лежат в основе исков МУП «РЖКХ» к администрации муниципального района «Красночикойский район», №№ арбитражных дел: А78-5808/2021, А78-5169/2021, А78-5140/2021, А78-5138/2021, А78-5117/2021, А78-5116/2021, А78-5115/2021.

      Принято решением Совета
                                                             муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
                                                              от  «28» июня 2021 года  № 305

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к руководителю Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края Е.А.Морозовой

Уважаемая Елена Александровна!
Депутаты Совета муниципального района «Красночикойский район» обращаются к Вам с предложением проверить законность исков МУП «РЖКХ» с администрацией муниципального района «Красночикойский район»  о проведённых ремонтных работах объектов теплоснабжения в 2019году. Данные соглашения лежат в основе исков МУП «РЖКХ» к администрации муниципального района «Красночикойский район», №№ арбитражных дел: А78-5808/2021, А78-5169/2021, А78-5140/2021, А78-5138/2021, А78-5117/2021, А78-5116/2021, А78-5115/2021.

      Принято решением Совета
                                                             муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
                                                              от  «28» июня 2021 года  № 305

[bookmark: _GoBack]Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к руководителю Управления Федеральной антимонопольной службы по Забайкальскому краю М.Б. Гойгову

Уважаемый Микаил Багаудинович!
Депутаты Совета муниципального района «Красночикойский район» обращаются к Вам с предложением проверить законность исков МУП «РЖКХ» с администрацией муниципального района «Красночикойский район»  о проведённых ремонтных работах объектов теплоснабжения в 2019году. Данные соглашения лежат в основе исков МУП «РЖКХ» к администрации муниципального района «Красночикойский район», №№ арбитражных дел: А78-5808/2021, А78-5169/2021, А78-5140/2021, А78-5138/2021, А78-5117/2021, А78-5116/2021, А78-5115/2021.

      Принято решением Совета
                                                             муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
                                                              от  «28» июня 2021 года  № 305